

* اولین و خاص ترین همایش دانش افزایی والدین

اولین همایش دانش افزایی والدین در بیست و هفتم مهر ماه سال ۱۳۹۵ با برنامه ریزی ویژه و در فضایی کاملاً متفاوت از سایر جلسات و نیز با مشارکت بسیار خوب والدین (نزدیک به ۸۰٪) برگزار شد.



مسئولین برگزاری همایش با تدارک امکانات جانبی همچون نمایشگاه کوچکی از چندین عنوان کتاب روانشناسی مرتبط با موضوع جلسه و تدارک بسته ویژه ملزومات شرکت کنندگان در برنامه، سعی داشتند تا تعریفی علمی، کارآمد و جذاب از جلسات دانش افزایی والدین ارائه دهند.

این جلسه با حضور ارزشمند و بیانات علمی، جذاب و کاربردی جناب آقای دکتر کاظم زاده رونق دوچندانی یافت.

* هیچکس جا نخواهد ماند.

از دیگر خدماتی که برای سری جدید مجموعه همایشهای دانش افزایی والدین تدارک دیده شده، تدارک فایل صوتی جلسات است که این امکان را برای پدران و مادران گرانقدر فراهم می نماید تا مطالب را به راحتی و چندین و چند بار در منزل، وسیله نقلیه و یا توسط تلفن همراه خود گوش داده و از نکات ارزشمندی که اساتید مطرح می نمایند بهره مند شوند.



برای این منظور لازم است به سایت مدرسه مراجعه نموده و در بخش ویژه دفتر مشاوره و خدمات روانشناختی سیدالشهدا^(ع)، به ترتیب به قسمت همایشهای دانش افزایی، انتخاب شماره همایش، انتخاب فایل صوتی همایش، رفته و در نهایت آن را دانلود نمایید.

به این ترتیب می توان گفت:

"هیچکس جا نخواهد ماند."

* آزمون آنلاین دانش افزایی!

با توجه به ضرورت به روز بودن دانش و مهارت والدین در فرزندپروری و وظیفه خطیر دفاتر مشاوره و خدمات روانشناختی مدارس در محقق نمودن این مهم، در طراحی جدید برنامه مجموعه همایشهای دانش افزایی والدین بر آن شدیم تا کارنامه عملکردی از حضور و فعالیت پدران و مادران گرانقدر در این حوزه ارائه دهیم. به همین منظور برای هر جلسه، بسته به نوع همایش و نحوه حضور والدین، دامنه ای از امتیاز بازآموزی از ۱۰۰ تا ۲۵۰ امتیاز در نظر گرفته شد که جدول آن در نوشتار قبلی با عنوان "طرح جدید مجموعه همایشهای دانش افزایی والدین" آمده است.

از آنجا که ممکن است هر یک از والدین بنا دلیلی نتوانند در همه جلسات حضور بهم رسانند، برای آندسته از والدینی که صوت جلسه را دریافت و استفاده نموده اند این امکان در سایت مدرسه فراهم گردیده که با شرکت در یک آزمون کوتاه، شامل سوالاتی از مباحث سخنران همایش مذکور و کسب موفقیت در آن، به حداقلی از امتیاز بازآموزی دست یابند.